ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1543 от 29.04.2009 г.

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 01.08.2008 № 2923
«О платных услугах муниципальных
учреждений и предприятий»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 25.12.2008), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов           на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города» (с изменениями от 13.05.2008), в целях упорядочения    тарифной политики на территории города:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.08.2008 № 2923        «О платных услугах муниципальных учреждений и предприятий» следующее изменение:
в пункте 4.1 слова «В срок до 01.05.2009» заменить словами «В срок                    до 01.01.2010».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов